
v / \
F.srado do Cezmi “'7”

" D. Prcfeitura Municipal dc Senador Pompcu K
<..w \\';’Xl' W \1 /

\
-. <1,‘

‘--_

AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRCNICO N” ST-PE006/2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Comissio dc Licitacsio torna piiblico que :1 partix das 16:00 HORAS do dia 1'1 dc
OUTUBRO de 2021 cstaré disponivcl para 0 Cadastramento das Propostas de Pregos
referentes ao PREGAO ELETRDNICO N° ST-PE006/2021, cujo objcto é 0
AQUISIQAO DE VEiCULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA
SOCIAL DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU - CE. DATA DA DISPUTA
DE PREQOS: 25 dc outubro dc 2021 515 14:30 HORAS (I-Iorzirio dc Brasilia-DP). O edital
poderé set adquirido nos dias iiteis, das 08:00 ins 12:00 horas (Horzirio local), na Avenida
Francisco Franc_;a Cmnbraia, s/n, Cchtro, Senador Pompcu/CE, ou zittavés dos sites:
\\*\\‘\x=.l‘>il .l >rg.l)i'_ https://licitacocs.tce.ce.g0v.br/l1ttps:/ /www.scnadorp0mpcu.cc.gov.br/
Senadoi: Pompeu, O8 de outubro dc 2021. josé I-Iigo dos Reis Rocha — Presidents da CPL.

/’9940;;
,-

Senador Pompeu (CE), 08 dc outubro dc 2021

film i /<24’ /4 '
José Hig dogggis Rocha M

Presidente do Municipio dc Senador Pompeu

Prutlituru Municipal dc Suimdnr Pumpi.-u/Cl".
(INl’_| n." 07.728.-$21/0001-82 — (X I I" n" 06320.28-i-2

Pacu Municipal -— lidificiu Frzmciscu l"run<;;1C:1mbraia —
4\vL.i1i>Ll;1 Francisco |"r:1n<;n (Iambraia, n." 265, Bai1'ri> Ccntro — CHI’ 63.600-()(l[)



aLicitacio

‘g’ joo flisi

__ \
“"-a-~v-r-<v~<~

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu -
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO ST-PEOO6/2021/2021 s|TuAc;Ao ABERTA

199"“!

M I

MODALIDADE PREGAO DATA 25/10/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 14130

LOCAL DA |.|c|TA(;i\o
wvwv.bll.org.br e/ou vwwv.bilcompras.com “Acesso ldentificado no link - acesso publico"

www.b|l.o .br e/ " ' ' ' 'rg ou www.bllcompras.c0m acesso identifvcado no link — acesso pL'1blico"

_ , OBJETO DA |_|c|TAcAo
AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUN|CiPlO DE SENADOR POM
CE.

Data da publicagéo do(a) processo cadastrado: 11/10/2021

PEU -

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - ST-
PE006I2021l2021 esté publicado(a) no seguinte endereco eietronico abaixo:

https://senadorpompeu .ce.gov. br/licitacaolista. php?id=406.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Outubro de 2021.

Jose Higo os Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E _ , _ E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pom eu\CE ' - -p -

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Teli - Site: vwwv.senadorpompeu.ce.gov.br

https://senadorpompeu.ce4gov.brliicitacaolista.php?id=406 Eil.
Pégina(s) 1 de 1



-‘-4’an.._.~..;'

~,_.-

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO DO EDITAL

NUMERO ST-PEOOS/2021/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 25/10/2021

TIPO MENOR PREQO HORA 14:30

LOCAL DA LICITAQAO
www.bll.org.br e/ou wvvw.bllcompras.com “Acesso ldentificado no link - acesso publico"

www.bIl.org.br e/ou www.bllcompras.com “acesso identificado no link — acesso piliblico"

OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOClAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE.

Data da publicacao do(a) publicacéo do edital: 11/10/2021

~ ~

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - ST-
PE006/2021/2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

htips://senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=406.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Outubro de 2021.

ifJose Higo s Reis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E
Av Francisco Franca Carnbraia, 265 - Cenlro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE -'

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vwwv.senadorpompeu.ce.gov.br

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=406 E __ fa‘?-;

3|_igi1;3g§o Pégina(S) 1 de 1

9
M DE 00/;

l 8 W‘_ ‘T \ Flo M
2



W",3 I0} 'Fl MI

~t_ Rubflfi. ‘

Prefeitura Municipal de Senad
Av Francisco Franca Cambr '

or Pompeu _
aia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: vvww.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO ST-PEOO6/2021/2021 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO

Tl

DATA 25/10/2021

PO MENOR PRECO HORA 14:30

LOCAL DA LICITAQAO
www.bll.org.br elou wwvv.bllcompras.com “Acesso ldentificado no link — acesso publico"

www.bll.org.br elou vwwvbllcomprasicom "acesso identificado no link — acesso publico"

_ OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE VElCULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES D
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL
CE.

A SECRETARIA DO
DO MUNlCiPlO DE SENADOR POMPEU -

Data da publicagéio do(a) aviso de Iicitacao: 11/10/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso cle licitacao do(a) PREGAO - ST-

PE006I2021l2021 esla publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/lic' '|tacaol|sta.php'?id=406.

Senador Pompeu/Ce, 11 de Outubro cle 2021.

Jose Higo MR 'eis Rocha
Presidente

.| _ .
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , "__E

Av Francisco Franca Cambraia. 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE -%-_L’J"_ -'
CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site; wwwsenadorpompeu.ce.gov.br _ _-‘ii-'

httpsI//senadorpompeu4ce.gov.br/licitacaolista ‘ '

aLlcil.acio

.- ':'|
.php?ld—406

Pégina(s) 1 de 1

"0

ow?!‘



11/10/2021 07:37 _ Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

 

ESTADO D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
 

SECRE'l"ARli-\ MUNICIPAL DE TRABALHO. DESENV0l..VlMEN'l'O at
Ass1sTi-incl». SOCIAL

PREGAO ELETRGNICO N" ST-PE006/2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. A Comissfio dc Liciiacio lorna piiblico que a
partir das l6:00 HORAS do dia ll dc OUTUBRO do 2021 estaré
dispunivel para o CLlCi£lSl.l‘fllI'iCnlU Li£lS Pruposlas dc Pracos refcrcnlcs
a0 PREGAO ELETRDNICO N“ ST-PE006/2021, cujo objeto é 0
AQUISICAO DE VEiCULO OKM. PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO,
DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL D0
MUNlCiPlO DE SENADOR POMPEU - CE. DATA DA
DISPUTA DE PRECOS: 25 de outubro de 202] as 14:30 HORAS
(Horario do Brasilia-DF). O edital poderai ser adquirido nos dias uteis.
das 08:00 as 12:00 horas (l~lorério local), na Avenida Francisco Franca
Carnbraia, s/n. Centro. Senador Pompeu/‘CE. ou alravés dos sites:
www.bll.org.br,
https://‘iicitacoes.tcc.cc.g0v.br/httpszr/www.scnadorpornpeu.ce.gov.br/
Senador Pompeu.

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Presidente da CPL

Publicado poi":
Claudio Machado Cavalcanle

Cérligo Identificad0r:8DA0FD29

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Ccarii nu dia l l/I0/2021. Edicfiu 2804
A vcrilicacao dc aulcniicidadc da matéria podc ser feita
informando 0 codigo idcniificador no silc:
hrtp://www.diariomunicipal.com.br/aprecer’

ff

0 I03 2
-°Flo "1

Ruhr!"

www.dlariomuniclpal.com.br/aprece/materia/BDAOFD29/03AGdBq27BuvWfRjORaH4rs1ROFX1Fl<h3ozFqPoWNEqOFspdSiUC6uTYjr37Dp4dSN... 1/1



__

‘I0 Fortaleza, Ceaia. Brasll = Sab.. dam. e segurida-leiia. ll dis Oulilblb da 2021 ‘-= O ESTADO ‘Q’

, Maia alla. 0 [)»'r}51l12|ll(¢ ~10 Bi'i!iLI Cn<:i.ii.iiuie1lo ilarrwg rim. maze l}.lE‘ as d.>1)BiliIi|'l0!i -32 iiillaién -Z5:‘\Efl‘i p ii
1., E N I .iii~i:p;.:r|iaii.; an ljjflfl in .iuri dlilii nu irriizo ilm i.l)1Yli.iUCil\"¢1Sd {iii wise aiierg-iiizii aw» tzilii U iiiiiiizsii 1- =:e:l .;‘ E 0 q

‘ flFi]S|'d l.illlflll\\lUii1'l1,ii 0Eill»§iUFi1(10l]..d‘r1l‘=3’lJ $61100 ‘.>}|ElCilUi) mu auiiize ixuiimiiae mi Qd\'51'lliJ zilé em an ii Q

=Em alta: pregos dos alimentos RM-
‘1;~1'*
' .._/

/“ ECQN_Ql§’"A
Precatériosz Hisco parcelado

T‘.ii:r iii-lciiiii-i' ll |\:ig_iiiii:iiir> |‘-lI1.A'i1ldU i- iiliinir ii ]\l.‘!L&‘|‘
rjii. ilc i.iliileiii».~ ]|l(\ iliill ill-‘I — \'Ji\'N.'>1i€\'|\i\I\ .i|i=:,~ ii-iili-|ig.i
dcriiiila-.11 l\J liisiliii ~, (I I1\il'li$l!‘-.i dii F.\l)illJ1l'lii1. lhiiilii (‘zuc-
iii-i. ii<i-u iiiiiii i-iiprcssdri piipul-ir "l7i'vi-, rifiii nqiii, |mg-.ii:i
»\>i\\)\l 4121- piirli-i ‘I ili~~:i- ll 5ll1'\\‘Il'I\llll.\il'i‘-. A» |-iilii\'r;i\. laliiilii:
ile ii‘i'i'im 1- niriinriilui uiwlizcs mi lill='l> iii" priiiiiiiilri mn-
inri. rm viv ilc .iiiiIiri.ii in\'\,‘$1\J(\l'L'\ ilfllpililfilfil on Ir-iiirii-cs. :-
ll iliilii.-' siilvlii llfi ¥'Ji- (.i'\ll‘L1k‘§ li1§[1l|‘|Li:‘\l ii |'\l'J[lU>'Ll ilcsr-iiliaidii
|‘\.i\' I iiI\‘L‘l'|‘ll‘. ili-lii-iir.ii i-iv iinvil|.ii=-. .ipcn.i\i -is |ii'i-i;.:i.'irlu.\
iii" .ilc llSnr~iii1l .-\ lil¢l.i< rr|.ir Ull\‘.llC§;l'J1ililllfilliaflilillf 2039
que viii nii-iliu U |-;i_a.iiiii'iiiii (1L‘»d> iliviilzui.

Nu Li-liil, iiiii-i lr:i'-i do 1h.-l\l ilfl1l\.M-ii! :i .'.‘.t~'l~~ i|.i K\‘L\‘\\;l mi-
ruiili- lrqiiidii \i-niivrr que i.ilir1ri.i\i.ii i~-.\i- |‘ll|\‘L'lll\\i1i- iii
11l'lLwlIUIl\\\i .iiv (iii .i.il.lilus lIll1"l\lflv>:;fl\.l.lT1i'; .i §'li\'\l ilc p.ii'i'i-
liiiilrriiu ll-lfi E-ii mill ll1.l\ II) |“i1iUl\') puili-riii M‘! |\.if!,u.\ vni
pii-.\i.i\-‘ii-. .\Eii |\rjiii.i, cm Ill}! l\\U iiirii5.ii.1 iqiirlcs .\\'ll'l\‘.\
Jr Rn \l'i:’i ll\li ];i n- pr.-i.iliii'lii.. iiiin\.i ili- lil."/ ~ii1iimis llll
niiiiii~ ilh M i.iilliiii-,~- uiiliiiiuiii iiiini.| ll.‘)1l-l PCllllil.Iii‘.'|Hl-
I1D-LSii.'i|i.\Hl|,‘Ll|LCii\liH> uii .iic 10 .riii\s iicniin l:T-7» iiii Iv-1.1]
illIl‘l‘|I1\i'1T\\ ~1T\Il .\C;‘,\-\|\\1\lvI|*li18|.l,{]ll||\ii|isil.‘i‘fl\?|' pi-i
r.iiiii'iii.\-i>iri‘|i1ii.ii;ii~viii 10115. 8 812+ .\\‘l'1rl\ll1‘\l\Li‘|i.\iU>iU>
iicinin -le 51$ -i_l:\ niili \}l.\i> .| prnpnilii klllll L'.\>Zi> |'|‘§Ll'il5 \i'.)i\
J(,ll’llL'JLia1_ ri i.ui- I'1;l1fL‘!L'I1N \‘ii¢liilri1i:‘i liiiiim, H.‘vl’i'PvL‘lli.:ll'l
iii. =‘ L. ilii viilni liiinl i1i-viilo prim ifniiiii U iiiii-.-mo \'51l(‘Tl\
qUL‘l.‘I~*rllll7l'll¢‘ill R5 ll.r'~ hillii'ic~ .uiri.i iiiiiil.iii<,.L

Sistema S
lEnqu.iniu se nii»i'|iiii-ii-

l;irn parii h-irr-ir i-iwlii iii-
\'C\"Jl'h\Ja ill) iiii\- ll l\l’l\\{l lllTlii
iii‘ i-mpicgu Jii (iriwriiii,
fl'lU(i4'\liL'§ ilii Sim-iii.i \
vivi-iii iiiim ii-iiiiiiniizi iii-
.i:n-i:.iil.i.,1<i iii-ii: .inii
.~\|m\' i|iii-i‘l:i rm .!i=2n. ii.‘-
l\'i i‘ll.i-i loiiiiiiilas poi
Lili1Ui\'I\ll\'l‘\4'h (iilli \‘l‘.‘ipl'\'.§llb
.\i- fi'1.\l‘\\’l'iAl\|Tl\ r i‘i|\ti'ill1"l
Ra’ ltl J i)\“)Uta ilil |\r:iiii:ii-ii
§l.‘lll')Ul' dial! -UH} \.| \'Ji\‘| 1.‘
rc~iili.iili- dc iiin.i Jiiil ii-.il dc
"vii llili rcii-ii.» -iiiori: igiizil
[\k'I\l\uill iiu ‘.il3'I> u ri-pirsi.-I1l:i
iim ii-mm: (HI pnl.‘i:i'i;ii i|uc
i-v.i i\|\~cr\':ii-in -mics il.i |~:in
ilciiiiii ilii (.- '\'i\l - iv

Juros maiores
lluiiic i.la pcrsisii“-ri

i;i.1 iiii .illii rim priws c
ilaa .i-i;iili|ii.i |i~vi~i"ii-~ lus
CX1‘&‘l‘ii'|lWil\ do iiicmiiiii
ivuiii il ii1l1iii'.lo.ri \'.i\i\\i1i.
iii» ihiiicil i i;-iilr.il i'li'\'iiu .i
i.i>.ii Sell»; ND l'ii. li 5 IS";-
.iii inn .i lllillllf nlla iiiwlit
l}'\'i‘i'--iii) ilr Iflil L qii.i:idn
iiiiv‘.i1i.i.s_\--ii ilr. 2?.‘-"5
p.ir.i 1.f~.5‘*.-. .\‘J.qi1r-li- illlll. .l
liiiliigiiu i\'~l||l i-n1->..\'l.. lira
ll pi liiivliu -inu iilii I'l1Ll|liii\l-,1
dc i.\\i? lii.i.iii I iilii J.i
Silvia \'i\iii ri riliii. ii llC
Mlfifid ii iiiiiii- ilu iip-.-iii»
l‘ll’lllUJ| in. que i-irili.i
1['l‘|\]llL|L‘-liiilii(i1‘Y‘;“1»|\J\
i'i'1inli'ivi ill\iL'Yl1li'i.'\

Uoirelos: 73% de RS 12 lii para 0 Gnverno
Os Correiiis. nos iillimoii 2|] anus. riipiisurain 73%

ilua ruauiinilns nosilivus dc saus liicros ncumuladus
iin sou i'mii:ii acloniala. 0 Guverrin Fciliiral. l>arii zilli-
cus iia  0.as iiiliinaros relnrcam qua viindii-r
a empresa ii urn irrro. ciiniiiuiiu iilgiins especiiiliaiaa
afiminm qua asriiiiilinioiims dii on-laial nio sin ii
principal ialnv a sar luvailri uni cunsidoracfio. Brim
Z001 ii 2020, Iuiam 16 anus die lucru E uualm 4: pre-
iuizn. No luiiil. I unuruu iilllllllll romlladn liquids
piisilivo dc RS114 liilhioa. Um: ciiiaiiii com: qllbm
arriimalar. vui ciiilzir gums. Eriipranue Ill mira.

Replay
Na oliinsiiia uimlra a

queda ila riopiilunrlade - ii
dc iillio em 2022. dianiii
do izaiiéiiu dcslavurivcl
das pasquisas ulailorais —.
Bolsurinru, vnliou a diziir
que u beniiliciu do nuvo
Balsa Familia. com ii rim-
naqem Auiiilin Brasil, dove
licar enlre RS 300 c RS
400. com ruiualo minimn
dn 50%. E. Ha nova. aven-
inu a pniisibilidade de 0
Goiicrrio uliliziii cerca ile
HS 3 liilliflss d81Ufl110 ila
Peimhriis nan subsliliar
comma do um hiiiiiaii fit
gas a cad: dais means
pur lai-nilias imicrilas no
pruqrama sniziiil.

Vagas
A Fcillér ahre 50 vagais

para molorislas ile car-
rela para onraqio iiii
iuirislirriiiicia llinclialll.
ks izpnriuriirlaideii asiiiu
uiauibuidas em oilu cin-
dns do Brasil — ilas quai:
oilo am Forlaliiu - ii lurio
l;0ii1raiar;i71ii GL1. A El1Il1llI~
sa olizrece uumn huiiuliiiin
uaniialiincin médica, assis-
téncia ndniilnlfiqica. segu-
ru de villa. vale releiqéo B
rliiria ils viaqam ilu acoiiiu
cum ii C01 (Gonvenqiin
Ciiliiliiria di: Triilmlhu] local.
|IliflfGi5Ilflfl\‘i dnvcriiin
nnviiar u curricula para n
email: inuturialaiiviagemfl
carn.rls.lci1eir.com.

Sb no nosso: Bolsonaro critica laiiar lnrtiinas
,_

'_"'?-H _.v‘

M.
. Kii i

l4.-liiiii.iii- in
“s|1"‘"I\|\|\.‘viJ‘4
ilc \-\Xil1 yi--iii-li-i
liii '.|iii.i:- \' \ilM\'
.;iii- in il~.i\ ll"
l‘.r.i\il ~\‘l11ll\ll\|
\lH\\l'llilL .-\
\1(s|¢.\i'I|g‘-iii iiriirii
iin l11l11lh.'llii‘i i-iii
qiw ll lHiUl\il\| ilii
l"i'mii,Iiiii.i. l':.iiln

-iii.-.1.--., IQHLJ _,.l:hi.ii J Pl'l|\\lI\|i\]]I|f|i!1\.11-\:' iii ~i-giiiiilii
l'.i:ii\ il.i II luiiiiii iiitiiiiiirii. qiiu l\|i‘\i' l\J‘< l\‘Rl‘Z.\\\iU liii
i-.>>i~~ rlr kciiilii r’ iics.igr.iili-ii i-rii|ii'r.i~.iri-1; I uni.-iuiiili.
5121311.-in irli-:i\i'-cri I. |\k‘|llli\\ll1\'L‘¥ ll-' Uililflrl i; .i lEll.‘l-1.

0-mall: lri.1tai'\iberis6qmail.com
 

l

Mal: lnfovmacéea do Rubens. Frota: 1

que--mais subiram em 2020 '
A0 aniiiicizir mais '
pi-ego estéivel h-ii 5

Di-iiiv r- iililinii =.ili.iilii
lll-1i'llil. z\ innsiiiiiiilui i-.~.i-.i
.ib.iilr:u-iidii 1- ¢.ii‘ri- uuni iini
rm-i,‘ii iiniln iiiiii.-. nilgiilii, U
Jilllllflliil Z\l\\I1lLi.li1i\ pr:l:i Pi-
if-‘||\l'IL.\ i: iiii: ii mlii ii-iiilii
rep.i.~s;iili\ .'.i\ i_i'>ri\iiii'iiilrii.
liii iii- 7._"Ii. cii: iziclii piridii
iii .-‘l!i:ii!ii. U pll‘\U iiiuilii- iiii
;1.i.a.»liii.i pimriii ilc RS l!_7K
l\1|lil R.'.~ .!,“8 pui llirii. icllir
liiiilii in-ii\i.»lc iiiiidiii iii‘ 1(5-
0..‘ii piir illfv

I-‘i.imil.i pm .|uiiii-iirn=
rlhlillli, .i li|ll.i(.iii i..ii.l Ilhli\
iinu -.-ca .iii-iiiiiziila l‘l.| vidn
.li~~ E7|'I1€\i\‘l!l\\. Yiii \Z.|\'||l-
liiii. -\ liii!lii' \iL l'n'~uia iiii
I'.iiii.»\iiiiiilin -\rn|ilii ili'C»\i
|l$|.lUlli1illH-Ii‘.-\ Jo l1l.2:'-v. cm
ll‘ l|Ii'.vi‘\. ,\<‘§§\\I|l10 il.iili:-s.1i
Yliigildlh iic.».~.i 3i\'“i‘lil"i\‘lti\, ‘I
|!('|4l mm‘, i-' .i |Il‘lll"lCll“A v.-1
\[UC mil iimniuw i.i\Y§\i\' li-
vim-iiir iii‘ Qlllo.

/\|L‘lIl \ii\ llIl\1'|i".\ iili- g.i--1
iillil. um _\'.l|Il\!l'li\) c lllA\~i
i-ii-iillilo nu liu1:i-I iii-.\ \.U|l.\\|'
|'lHliii7Ti'-1 rlursiilc as iiiiiipi"ii
llll‘\\'1i|!l‘i‘ll‘il.‘l‘\Zl[1fIS A |\I~lll\l
PiU'\&‘ ilui *0 ili:ii-i qiir iii.u.~
hllbilillii dcsde \Elci‘l\hl'i\ dc
I’uZ!(\ r ('l\rOl\|l‘l\l1r'l \\C§\C‘>
i-slibrtli-riiiii'nli~>

E-'.ni|1.irii iilgiiris iini ali-
ll\A'l\lll_\ (]i.l[ iiiiiiir .$ui!ll'JlIl
ii'xili-iui lrilliii-ii~.iii DlA‘llL\f
iiii 17015-I, Urlllll i‘ ii 04>-1 l.i1J
piiiii-iilzln iiiin pi'ci,‘i- i|'.iii:;i'
rliiliriiii. NI|\|\L‘I¥1 lI\!llli\llll1
riii iiii.i \i\\a iiiiiiiimi iillu.~
di~|iiiii1'.iiiH mic pc».iiii Ilih
iriliiris iliis pcsfiinis i gnsnli
ii.i, iuii: iliii ili \|\l.l)L -livi.

um iiumento. Pistrobras disse que a gasolina esiava com
8 dias. eiiquanto 0 GLP nzio sofria rezijuste hé 95 iiias

1- gii»; ii: illi'lI‘l1li|. i|iii- lliiiii
i|li.\sr: §3‘1i. m.ii>. i.'i\l\l; i- lli
ui-nci \‘ll‘i HCIJ1. que -.iihi~
r.iiii .ilt 17"..

Viiiii »l Iilllld ili- nziszi \'vi;i
1..‘.iv_ili.mii-. hU\'C§>l\‘il'- .iii-
1'l\\‘i\U'.\ vslflri qulw l|i:iu»'-
ii-iil.lwi.~i ‘LI liiruili-iiii niici
iii;iui'i.i iii.ii~ l.iiii.i inli.ig.'ii~
Pin: I.‘ qiic I|\ prrili-;i'ic\ iiilii-
inis i-flu s-ii» i\l1|i)\2\\.i\'TiI\ A
)§\'Ill!. viil iiii \llf\'.‘!l‘l"ll¢lL".1LiU L‘
iiiliiiui pi-iii .i.< i-riisiizi nu ur-
riiiliii c |wl§:‘il uiii iiiwuixlii
l-I [\icil>ii f¢\'Ul |\.‘:u. |~i»i\ ii
|‘u\P\l|~\\r\4'l ni.ili 1-ii-ihin ili-'.'r
TE-£il!'|Cl1ik'|\?I‘v'~.1Ti‘IIlit’l'llll
|iii'i,ii.~ iiiii .illi.i.-".i1|~ir

"l‘rmi".iiii.i_\ r\ll»'.il;i€lf
mnii» i"iiiiii'i- .1 li'i1in.i;i1i‘i
\l4‘\i\\' ]\ll'\i\. nu >c‘]ii. kiilllll ii
‘IILKII é mini;-i-slii. .'\léiii till)
ii li’lll|l\\ li-iii.-i riir. -: ¢\C\LZ\Iii1L'ii.
inn :i l..l|\il!\ ilri rlislriliiiigilll \'
Llil iii-i~nilii As \'.3.lli1§‘i':r! du-
?('\\iC1‘<»\ \.i€lCfIl'l\l\'-lIl'\ " Qllfili
in \'.\l iiisiiir ii izoriilmsiivi-l ii-i
1.Il'ITlbil (..!ii.iii.l~~ sc Ll\ll\'l\‘l\iil
ii inip-iiw JSSJIB, iuii ri-llciir
iiii ll‘i‘ll1|.‘ \i|l\ [‘!iliil|U\\ Fadri
i-iv. lllillir qiir U liiii- i.l.i 1.-,iiw
iilld Juiiianiii. 0 ciisiii da illi-
iiii-iii;ir.'iri i.in\l\ciii inhr-. Siii
\Flil‘l\l3(i$ liii..:i-i i.|ui- ili.ii.i\dl1l
r.ri|:lribuiiii.ln ;'.iri\ ii .iiii-iii-ii-
iii i.1u< pii-r,ii>: til.‘ .i.lgii i|i|t £-
t.'ii‘i iii:prii".;iiiii‘ |Xlk‘u?ilI\i‘ll
iv U i'imi.iii-i-iiisi-r iliiiil .ii.'.ib:i
.~r\Ir=-iii.li» inin i-¢.:i- li|\0 ilc
iiiiiiirzmn p(-ri|l|i- iiiilii “Lil
ill-il'< i.iiii". ilissr ii ci.iinii
illlv‘ld Jii (firiiiwlliii Rqziii.
n.il ilc Eiuiiiiiiii-i do l ciir-1.
\\'.iiii|i-i-nbcig .-\linclil.i

'iLi§ii.; pith”; .u.'-i..iiiiiuii..i..i?-I iii §i7§;‘iiio'- i»<isai'iis3i-rim iini i:ii~uiiii.1|i. fieniiwi - 1=»-urn fll Inga: b‘ ii .0l).'MlI. ll i.,\"> ii»; r-.i-i I \V‘,l' .<¢ . mm 174ll,ill§dIDlQ_: \€ll‘l|='75\qn.q\i1;F wi-ip4Ji.i¢imn~i-~i:..»i WM-i I\IIII\'||]0|Hln‘i‘l1.-ii...-i.-i ! HM i'|Iliil"il .i. 111:1 Jh '1‘! ii.»-... l Cl'*l\‘I‘\||9'l>N‘i' izc ii.i-r--i».m-,- :2r>..i I-;r'r'll-1,,1r-h .r|- V\'-->‘.l .0 urdi: l~\Il'li| i-5091 i~ mu» -~v.i,...i.i i.ii lill
an i'w,i-i '\l,-V'4l‘1ii\’| .1-..-»~mi.».»i... -.-i .-ii.- ». viii».-.1.»-.»:\ l'4‘~‘ - ~'~"'\‘1w.\-» '-\iW'iwII ii ..-.!\\1nlIVF1l Uulfllilll 'I‘>"v'0lii£.(l DI a....i.= . i;a Ilnyhh Rdulhi.i.i.ii.i.iiiiiiiiimiiiiiiiiiiiii Q04|ll’l§-i0-
’i1iua~ 3i"é‘E‘&-ii 2 MTiiiG;i‘$iii.»i=i¢flTi- raiiiiiif-‘A~i-.- .iTT‘iT.1"‘iiih - "r-IE‘E1I1UV'!‘I;flIIKl~lFlfllilllflkvflflbiN'°1rn1W:Q:|."'f'}l)EYl » '“Villv') ir.~ii..,i ,.i='i
5:‘.-! >-‘TI? IW-1i1ii:.v II" D-in.’ l':_v"rl\li" V'i'I>w| D lid NA:/iii Inn iY~‘1l\ 'i4"I‘.'i r»< .i. \llfll -i.. ...... i..i I111.-ilrl ?fYrv|1#Q .-.~ .....,i. ‘hill! 1--H! .._,i=-i l!v l‘." ...ii-il\L'\7r‘ii1i’ ii =--i-i.ii .-i »-W.-. - i..i...i..~..i ii. P".-4*-Kl-i',-ii‘ l|"ff'*'€ .. 5"-:'|\'i
H101?! ~. :1»:-w:.::i m- I4|iVl‘VI§fIIl'y-iC"ll‘IIf1i7i>ir i.>ia>r.-~- hflli my,-.-..L:.“NV; iii.ii-ii... ..- Ylll.II_\'iin'.li .<i 4li'ii"li1 '1'lii'i\'1\| ~i |I.)‘R \l>ir-T111 ‘it _14i|i">‘
'.iniI¢'.~i..r -ll E‘ii~'-llili; ll.l".i 1» Jill ‘.:lnl\i~\‘.| 'i-11I-ivvurl5l2llDI\I|-i\\'lrr~l.'>11iIi<\|.-
n an ri \ .:>.m;‘ii Ni». ri".Ji'i'1iiii ,vi.v"i_'i'vi rm ‘iii fll M iiiv-tflilm. :11‘ ' ‘-I . I Milli.
.¢IiI .4 '|v~{\ii~riii ll ii Ir nii ‘ml Ai.¢lr\- -. ’10i\i »-rlirliiiiii u “|il4Il'| Ir rli'll rlu f>>— 1vid:~
ii. ii- ii_-.ii-ii». i-i iv rim lhuaiu ¢ i-i r‘ui 0 'l'l _-I ii-i-i-i-i in .11]! HI. »- =iii4-i-»v,-Jlrll-'JlYl‘ I I . ‘lV1'I’.'iIiL.LI.\ ii i-I-. 1.-u-I mi ii i»ii¢ l4\‘.Hii'M>'l_'1'i¢Ii->\-‘l.\I‘iVl‘)
o»ii.¢i~iii I"-1'!-V: ‘II --<.i.» IIr$l'l“l I‘ {I511 !"VlL|'~'I‘ ~ IJ!IIfll -. I‘G-‘§l:rI|’i‘!~ imii, Rwyhu_|4¢mii- .|FIhl\IHI¢\-I111;-pf1i0VInl.
‘mm U-8 cim - i-V-iiiiiii;'iia.ii¢iiia iii FT-iii» - -R-1-i OI Ciiii.i¢.i- - MET§|I|lB1flB iii.-ii niqi-i-ii iii '1Fhll >i- 01.91510?! A..|ll'1y|lI\l .~ l‘!'lV'r!Lii.l ii, 0,...» '|'l-=.\>.hu\i'.l‘ 1‘v'il.‘.lr|i\ -i.‘ e .i §:'!"#‘-‘I’ ~i<.~,~=.ii i-r- .-.-i.--ii...-i l‘i'.'!'- airriii .-.i.iii». I'm“l a... i. i....~... - =i».ii ...¢-ii-.... ... ‘ll 1\flwi\di|f'r fl am .11.».
1.. !Ilvl"<' ..i v rwiw ii i-...,<.. . 'll’--Ir|"j .i. .iii»>i=>. ..».. .ii 1 9uH1U~ri~=--1 -~» -6 -l<~":'i|rl|2l.LJi0|§Li in l|"‘$JI_iI>i1lI1I|lu Kilqlliill
‘~.. _.\'illiV\1'Yllili'l‘i'I i lllllldl ;~ii.. lll}i:l“llr‘y‘I'vi’4\£!I.'l"I '\1>ilr'vfll!u|»v!1--1Jli'VG
JL\§»‘l‘1|ill|lIli"'-‘JVWI) -. iiiiiw - 1\_,|4<|iVv'fl1,‘L|l‘>r\iiI.' .i.iii-.i.inm-i...-..,..,....,.i.»..-..-,. ., ..=-..-, ..-, .i. >-1.lI7~‘q>l,i'Ji"$41171?! mufl" \l'iY‘.\iI,ii|\|\lv- 1.
‘-i.iii~. -‘4’\0I|\..l1‘l§\i| -- ‘I'lWYFi'IlV,1,‘l 'l“In]Wlr< l\hLl'ir'4'l =i»:" O'lh‘0i.r.11"1'\ :-ti."
‘\"'l"\'1'>I€I iimii Ili Ll rlillill rm-i~..i Ill .1.i.-.~ lItI4("!\1\U< i4.ii_i.~i,- 117110179‘! l'f‘~lll' .-.... i-.»..iii.|.r.- llll—l‘.Fi ..ii»i I -i~.ii.~.i-rm... -:i.ii-.-..-.r 'I'nrr|\\'>lJ 7i.L'wI.!>.‘i1_!i'ili
..-uni-M-< i =\;l‘flV\§F_"_l\_li-V~_I]§".fll II2£'_\y1Ii\'lMi‘lIIF.|flIMI\IlIQL1m:APII£aq'_!il.
ffliuaa 00 i:-in - ciiiiim raumiap-l$‘ETiq»Ti‘-.'-Tviia mQlI|\I|Im .i‘i'Di.miii .
llmcl I Lurtul I Pr‘ l'BI10I»1|uhl| > II HI II. 1* >v< - < i-1 ’lb arii . cpl: IIIIEI -, -H , Jlrlllll
'-'iIlW"YM| III. i ..-.i.ir-iii-i i.....» :.\.L1-'0 L'l'Il (\|'ll\iCJ‘ rfli‘ ll'41i'i!i‘I 1.!" d i-mi. .-...»~...-ii. v-- “ib-{ll--1| 'I'-YIQQYV4-‘iii!|1l\l:.||nl_lEl.\!SiIli.\.livii iu...»i,.i.
i.-i llliii -ii Il'I:‘l \1\,I1l1 .»-1.... II'i"*1,7i I’-IWV1II'n.iii~ P1\§’l’.I‘llv . I1 i.i.i=~_.».- 4-
. .1... i‘.|I\A/.\l1‘iI_ -ii. ii-ii-1»~ii-i-_..- ..i.ri. ~ r|>1\l>'\\ll\. in .1Vil|iilIlI'l1!l fin<Pv'l0\~‘i‘|'II =1. , |v.‘<-\1l‘li’IIl\! -- a-.- .riii.'-= .....i. -4: [Ml . i-vi » I i\|h-i-

I -i IA 1--.11». i-.-.. »~lIi'\l$':: \V\ »i.- :'I‘4'rIi1§lili|\ .i.i 701’! ii. mi. l1kL‘I|_l.l.~i1.-\
i'I1I"'|\Ll\lI |I.zi1h‘l) Ii‘ N lI.iI\ -4 m -H4111-l'vi¢{<1l ».»-. i.>i1.a.\-iii Fl <-nu:--i-.i-..i-1
em» !iIY~‘|Ayu’IlI iiiiiimm in iii: i.D1imrln Lnulrnlvl lll'\!I—l'1ll!2BE|‘D

CONFIRA 25 ITENS QUE MAIS
SUBIRAM EM 12 MESES

Prmieiiir +-.9_&34B(: ‘ 1??’
Allbbfiflhl - 54,0:-=/i
Eizinol ~64.r‘7lll> i i ~
Rispollio - 57.00% _
Passaqern aiiriia - 56.81% ‘
Balalu-done - 54.28%
pGi7ii'll1—.5§i%% -
Miiniliocii - 45.27% .
wriiw reirriadu - 43.90% ” .
Laranin-lime - 40,25% i)

K

» J i
fasnlina - 39 60% .
Bin vuicular ~ 38.46%
Aiiivir EIi1§\3|~~ 38.37%. 9
Filé miqnon - 37.57% _ v
rm £18 hiiiiliiih 54.-61's “ ii
Gama - 34.59% A‘
iMu1u_llU.M5¢§iDiiaQ-134.02% * __ ~
Pi-mu - 33.14’/i K p .
oi-i.i'i mm! +,‘3.‘l,(l5% ~ "
Mun do iuia - 32.05% ' I z r
.cairi¢i1i=='¢aiéiiiir¢‘i .11 ,as;s _
Miisnuln - 31,3056 (V

-Tiiiwiw i
Pcito - 29.80% _, ' ‘ .
F‘rai1r;0.v:mU9'<1€iEi3£~2B.€31'¥§‘ 51¢‘

‘I... - 1

>.
i.

cwnu-.ic - zoumm-iiiii mwnziunniivwirom l;YE€'ll|7IClWl.BIiHD\AL! nnimiwimin-oiizzii-:iiiiuuii>i.'u»-uaii.oraiwi-nci;in-iualmiuinzvnuamnniiuuiiiiil -cw. ElILlJIfl#‘l'~IlI€lllfllfllu-llI)l“!llYIil5fllF1\DPWIiIi1l1H1flI.ill?$\Yliirmis-m\ir:in.ilu\i= : VlllIUGlIflVLlKJ'Hi!l tlmLI.\l!flEll4l LPli\- iiwmuu: ... ~ --.-ii-ii-».........i .-.-.i-i..,-.i,i~i.i»-.i-~..-i...-..,.-4..-...i> IVIlov\-\IIM\o.l.lI\i-iii4~~iw~ -in) i.-.n-vr~v.iii»-ii --..-"vi wInn0-IA!\»"OI-l1l|I'lll!.l7K»\'I'lQAllq-uniir-ii..ii.-ii.inii-iixisilimciimui -....i-ii--.i...=u-u in... in.-in»-us.-i »¢~in-.i wuiiixi Dllllfi-l_|I‘QD§Au)§1>l1I‘il~\O‘lflIM_I$4I|_FI‘\I'QillII|I40I\l' .iii.--i-i EII ..,.-.~.. -. -i.-i.i.i l'i\ |I‘l-Ilfllni .>--i -....... 'l"\.>rI|V ... ....,..ihuSIJil1‘I\\IIHv" ~~i-. Il~_ ..-. . “W. . i-ii» .- -.~. ...i I\IlI|‘<irlI|I:I|iiO1ii-ii...-.-.i.i . .--.i--.., <. ...._.. . _vll\1Ili|I;||>g'{)¢~;.YAqjIs|(;)-.v..i_ . -. Ulllfli .- -... . . i -4 _.. ~- Kflltilxl annmnlrm-ii . ..-i._,,. i:-main-_w.i - .-,-._i..~-1-iii».=iv--~i---». i....~-..»,....ii..~...-i.i..i>¢..4..v.-ii..ii--i... ».»..u4ii».i!--ii»-uiiviiai-...1-<.iiiiv;¢r1. ~.‘ri . .. ...». -i u.i.i-_. .. _».i. .i .{ .~....i .r.s .. I-Kc. - ...-..... I ii. . L-,. 1‘ . .. . »i.i>.--. "( i--.~...¢... ... i.~.i- i. i..,._. I". i>~l i . . .i.... . -... ... ,.¢i.i.->.....i..ii......... IH1l4‘.'\4.IQ1#C~4 2.. - ‘1 \ l
i..ii. IN.lA\Ill.H!Ol|!IU\Il\\|\ iw--r»l'1l\4‘l10wu'AIPblIl1 .~~- iniiiiwriinm

‘ »__.l..ifl!‘-' *‘ bl6.li|§2§.'iZ1._4é‘-7..."'._...

|'¢§|II|,b| ii... ,_m].\|=‘iIir\€¢il r.v-r.¢.- 'i‘1\\i!l'll\ f81I;J -w--1» -. i..>. 4 -2:
N.l'i' I » !7>'4 'lb" -'Jl1H"L'."-|I_III-‘I-L~.I~u||IlA-Y‘"I/'J..111iII>Iii,| w i.
li!\1l.’1ll'|1jri ‘HIIYNZK i .».,i.ii...»..ii.- nrwi;-i-i-I -i,....i»i ‘L \Al-I -
<1"--i 1.. .- "fli'\)\ .1.--_ $.- ifl I511 <.l IlLi \-',I¢ll.i‘i‘ .‘\ iii.iii»"-i~ i.'\"nui .», _.
ii-ii-iv. .-.~.i.-;i ~\ i “Vi "D'\" -» :‘l'v-||)'l ‘J1-/l"'t9J-l1 .» .1-... ~»ii....
\‘1li|\il‘D4. iii. N ii ll‘yr-~. .11-.1 >..i\.!'Il\4 > ,- > weir.-4 i~i ii ~- ....
0- i'W‘».I.ll.Hilq.. J ._..~..~..i,-.-.i., ..,_._.. _ . mm .,_ ,‘ , _ rm,ii». r.iiii;iii,.i-1-1-~ . Um!‘ ... i-;.~ ..-.i1_-..i..

~'i.i~~..i--.~.i iii-l».~.ii—i~. - _:‘Yll':4N1.f]l‘1‘i1IN“iy.’ |i.i1|-lilI"'.Yli\r -.._i
-ii» ==-.1»-i.i =--. . ii ,.il.$ -- IV l i .-i- lri1711l~IIii_i_h ul'\ii“.I|‘..ln‘.‘\'.[. uii ._-.-i-i > . -i ii; ~'- ==-ii-, --
rlukr r‘1i~<;i4 Ni I i;_>~~. v.1.» x|.n.1. pi. w!*.I .‘..\. H» i i. ...~ Ili H'4, "' ‘ V ~-»i..._i,=..i.- ..»i~;». ..ii.- .|....i_-.... .,.i- .- ~01: .»~.-».~ f-Vii‘~¢ ..- i V
|l' [7Y“’.‘ Llil inr-un,i|-1 i~|-I-in, ma-¢ I\~i"|rl\~l-llzzw-imiaia-i" ‘|" >'-' 17*
'lO’<"I.7\|7-I1‘ >'i'.iI.fl I-1 i7‘i'.‘ I iiiziii. .i.|ii;i iiiiIiim\- nil!‘ ‘l'\l- is--i v.i.>........~i ~r"~v‘nI~1"'i!'1'l‘ri alalmln |\\‘Lr-i»,;\L'Jn .. i... wt‘ ..
‘.1l‘_i *2. -1"‘ ‘ |;ii>\ &'irl<;-i -.1 i‘-H ,1, 1.» 41 ,i.; ->,'--- \>.r|¢.|,|_1,l|. -.1 <»,>PI‘!-i-ir u--~.ir...»;ii M.-iii.i.i...-i.~»i 1..., . ‘iii v r.-< ‘W1l i i.i.i.i. ..-_....-1...».-1. Jl. . . ».»...i...i.... ~._.-i._..»....».,..,-..>.».. i.......<-.~.~.. W’ "'3‘lh".‘'-'1.‘.I W .. .,.. ..,i....,.»
IM-HYiirl-iX7~>v1'|il\ifl"I~il\ um, i 'li»ll’ 4 '11 Y|lo1'.l"V\I1"‘1 » iv sl 1--
I1\I1lF in. _\;.Yr_<>v'i:i vi li’I'i‘,'1>I\'.lll-uq.li- v \|--iii<\1.i Ill .i.<l rri ‘i--I‘l =0 .i..- -i.i.... _».._.,. ..,i...... .,-...-r.=..,i,._.., .......,_... -k-"flit »l'.| i. .... ....- .i~. -. ..:ii-;~--i ._ .i “.1Ali!|l\l,Ha\~i'|l'I'V'l>ulIi- lI'li'J|,.l -1. i. .....- .....

Drier. rilmiiv.» Jr: iuiiinim an uw-vii. tflflliflil Q9 in-iiii=ii_~,-i'.r.. naval» uiiviiu
mm-ii :4-rm iurmiiiii lrlllmiu. --rand n1 u-iiupiw »~r»riivii.i ii-.»~i.r v.'.iii»-
‘ii?-‘Il1(i.II71'<'|l\ -..vi-...i-~».v..»=.i»ii-i-i.i- |'I'I!F'>1|I|l"l --1 -Olllflvl ~-.-w.< |.l1.hl-

i~ii.~ iniiiiiw-ii»-i-.»i.ii---1.1 ii-ii.i.w.-imii-i.u.i.i.»ii-ii, ."l‘-L‘-"|'l.'vmwi‘_..
- Mn» .1. i..-"ii 11 |»-ii .....imi .= uiirii 4.0 Paw iim "Mn H¢Ll'lJ Halfillfifi
1 '!1|"'lI‘ um». .:w Vi mi >0.-.; i.-..-ii iiiiii Thu" aw ii.-Mi. IAv=- Jvin P'l'1‘LIl‘~
-:i.-ii '1M'1h.fl‘ in 41l'W.:9\?ll}I1 i-~»- '»i-.~ I-=is»;iiii..: i». -. Ar "'|\i(!KE'>R(" wrl

-.0 7'G1.‘l§I-in -‘r :11): i-1... . , ii. -jl. \.'Ui‘£| J‘! r..,.¢i,..-i .\».i .1.-, riiiiii
>1-.:»i;i..i. ri-in;-~ii.ii.~i-ii--' ~"i.|ll-‘Y »‘IilH¢Jf']'|i"v,\,I'1I"\|l'l‘\“U'.l|KDl\' \1.‘|"~‘ivI‘1
.».-v- ll‘\-\ illI<\|~‘IJ1'I|f -vi.-i:~i~ |.i».- .i-r....i-ir- .- in llm mi».1».-i.-.iii-.ri~iii»-ii-i-.»::*

»-.1» rim. .i..v-.11. ,..ii...ir.~.i..;,i.i 1|-AH-iii l'll1fl :)!w\||‘ -ml mi.-i -0:, 1,»--.. ..
mi i II ’iY||i1lI!S4P'l Mm ~'i»wniuii..-4. i-vii-mi.-. llfllliirllill i'IBi=\lrm1*I'\‘¢

i.-. ',Irll_\l\-|.1Ili.\ ...~.~ I,-l$i|‘|‘FFlfl',F'\‘|'1K\';11l>‘N1\1l‘ii‘-K;<£1rII'3.\\'IQ|“’\U‘\1\<‘lR>/inf! ,-.-..
..-,. ... .—. i--.......» ~i |'VIIv.I{il‘|;OI\ ii-i .-i.=ii. WI Illilbl 0-» .~- ¢E1'rl4hMl~\ .». UI.I|lllIs7 Mu

...>.,-..i- .-,-.,-.1. ll! IP11? ll'1AlEFW\ll"i\fil<»§ ‘14ll-_ 1.. ii. .-,,...-ii .ii.i I 3|" ll I‘) ri:-4 '1]
.. i. .. I-1 |li.l'\>‘Vl I 9111 .<l '1lH1fiI’SViIl . 1... I i ii-.....--mw. qrlhulfldlrlii i- ‘Ill_|~.'4.'\ rlIilLI4l ..,_.. ....i -.,..., , ii,..-.. ...i...... ... !I<| 1... ........_... .....
ii=»i~.i.-- i ii...-.» .< ll"-ll |lLli|!1V‘1\4l‘.il|Il\ imii - hlhlilflfl i-rm |l\lIIlf.i|>|v| Ill
i.i..iii-ii.-, timii Q0 find IIII 0\ iii. iiiiiiii-ii Q. rim. u-in» oimii wmiieu -
UMll|!_fli1ufi£lllP1lhI|‘I¢|IDl‘Iv1I!l\¢ lI1ll\EVIIh41l ‘:11-VII")! -1- u-miii--us.
2-uiia 60 ci-u.r - e-*-ii.“ HIHIEIHII in miimriu - luuladn an ouiqarim ~ Piryyiii-i..iiiiii N‘. iiiuiim-siiv:-u i. bHi\_l ...--. 1,i'l|IIl -i ‘-'liPlI .. 4Il V<:'§lI2l9Wi1 ii..i.:»
-i.-.1»; i. ‘i.*‘r‘>li‘\." i.~i.~i. - v1i\li>|'pfVv<l' i --Ir-i whim .».i.. ,m- iwii .--0... ._‘|r|1"iV"\‘Iilni1\fl |YJI11‘lll.-|II(l\ 0». I00 W... ii 5ll‘ l- >4--,I'I\i ;i,...-0..-

-1',Hl' ~. -ir ‘PA ii i\il1il?\‘-'-Q‘ 4.-.. ll-‘VI-‘l r-~il.w |QJ‘llI"‘ . I": 0.--4 ‘l‘
i.,-ii 1..-.r»--,i.r: 1lIl¢I'F'l.V'\fi. ~_i.i ¢. . - 4NiYi'\'ll!I llflll -. r,~i-_ ii.~|i4|‘\I"'|'ilI\\I -...<--w .-. Pl ~-i-iv»-1.--ii -‘Zl\Ill'4 :-x-.-.i,»rii:1.n.i-. ".-'r
ii... .i’~..ii..- l,4ll\ .---7 -flpllpli ,,,:i-.i l'4.¢‘.\1ll1<l'1'\|i\ill\‘ l'\ll4|ofiI\4LI-U1 iizii-ui.
lli'i*I“.1i|1"'-‘4J‘i“‘ |IUUIl:h".v-'.'i -;ni»iii- -4 I-2'0‘-i"l~'i(.‘--,i |il‘\¢‘|,‘|iv\' -L")<l|11li. IL . '.'|-- CNPJYI u.iiiiii ‘4'l’|lI '-bl‘ is--41-i -'IA|¢\‘lV‘l1'.|4l':)I4l4Vl - "Q -» mi . I1‘ii \-. .‘II"'l[il-Mr |FI'1'YI ll--‘.Jilir1l.I '.ii.~i1.- - -.-- - cw-1 \ i‘i£1‘1-P0(t‘=~1$'l
i.. ..,..4..is .i i.i A-.)'ll’l\'1ii,.\'>"< I-.H.vi .: .‘4IiiI'Il.'\~'\' I]‘!'.‘>V'>A.|l»IIi|i“I-
.i.ii \iN5‘|‘I ii iAIi'Ui(-("JV-J1 '4I‘iI'N‘|l4JluI'II .\i-._ .:v~»i <. l*i"lV\<ii1-ll>!\7
TIN)‘ . ‘uh. “l'bll,1.I.‘I|VII§1l'i\*l'YIlI‘1i ,.. >'ii.\.-:i.i~.».< ->|lI|'§l‘-ii1iYi1.l.. M!‘'-j‘.1Md.1IV"-|*ri*<'Vl-0|: .1 ‘fl>4\ ll inirii.-.-ruiri-i» "->';i'5"|"v\1Y-r»5I'd1vn—M| .LL! .ii .. vliIi‘l_l .-.. .~i ',I-.<..i~;l.~.lv~.-‘ii\‘.|r~v‘- lll -,.. - "..'r.'l’Ibi§‘i11 .vl
>.ii-.-»- .1. am ii»-ii» ‘.'.‘/v'i"|l1_A‘1 "-‘- ' ' A'I7"‘.vii1IlV‘ -.-1 nu-1: W4‘ =:~wi-i-...r ~..i. ..i W. qfllll ITWWYIP —ri41-Ill‘:-hit"I94.‘-/l"-U'Yl\i*l' -- -w-1--iiii -r':=<-- M

v'":*.-V ‘li.'I'IL"I 'i'Fi ‘iY11’ll’in‘n mi.»--ii -‘V'WI‘ri'-Olly-Y‘ ~,..ii. JI i.i .i-\iv. .».»-..i.-,»i.. ......- r»-.-- l|r'l'\ 1| Kill il l‘l|'Ii"l 'l'V M1 :1 '1 "I! mI'vl‘FiIl
i-.~ .ii i- A-\|l:|al - ‘i_-ii |1I\ 1..:\.lL' UL! i‘lI.lldFX.|'i(li‘i“LQ$(\.|*!l\lU‘ll* L"_\'1v |'i§‘4| iia 4&4 ....- < I~>. .-.i ..»» -»..i iii.-.».,ri. II‘>lli1lllI1il.\~,W‘IiLr\l ~.-i- d i.-.‘ .- ..,,,.,.. ..,;;4i \H!!L"flqf‘!.‘il‘iP M. in R 1- ll1‘i'f2§,PIl-\J-‘Ir A‘fl"'I"Il1\'iiUi"iJ‘! .

,.-1-iii .1 ii.- v.\ 1. i‘r‘>‘.iA|lp'w i.-1.. '13) ‘I‘Y‘ '1l1 '1"1lV' UPI ~ -illil-|".|i1,~4'I|i'J.<
I4! \\l|ll|’ _ v\\l.‘lvv' ‘\Lln i-i.~~.-i-iiiiii ‘i1i|l‘ll\| =1.-.s Iva/0l¥‘\l‘7E iii :-

nmaonn illIAvBllI|‘I‘\IAIl|l(l3IL nu u.¢~uinn.mu4e DI zoiwncmman 1- coiocmo - iowuu 0: mono n- mi 11.51.12 i 4 cvl/law Immun-I! an iziiulo DA nuiilriuu imiurn an |imvvin- cum. .~ ll I ill dill’H‘! T1‘ ccmoc-in - =.--H-.:<i IWIAKIS uisimuiiai cuiisiyimnia imi . cum ir-
ILIQLHIQIM-ll ll '~l'=SlYl2vii‘)l. >3‘-I I‘ i‘\{T;, lii_\ | '., III iu. rqllgfll flg QIQQQQ "-i-m.iiu:a - -ii» 1. ~---i.=~;_;.-i H" CJI i r.i ru-w» -as 'i< mm i.. =:u iv ~1.-=<;i v I'll! ji.lilIJ- .'\-‘-"iii .,i.i -,1 |.l>‘I<‘l n- i “1’.{1l§1ri -'1 ':. kg ‘fl .i._-.- le
l‘FPf‘N'> f-‘,4 V‘ "'..“".i vi '."i"‘ I I‘ ‘ii' '-'i kl? ‘\£‘i‘I»-(111/MlF-ii-l!i’|.'.PllIlI\C|\|bYllLlum iamo mm . uruuiiiriu ltlVl¢§l ii ueunmi =-nu ii- 1. 4'1 "|Z4i?Iil
'51 5F."1\|IfI iliillhu! r/i-I I‘-I3 l'>| '>'ll-‘i'_L ‘rlfi Y 4 1 ' 7 l".|'l,i' '1 NH '. Ii 1" i I"F’ -4 ii-» i.-_ .‘.‘.‘I-l'.-'l'~7-\u\'\(‘ .-1 -i== iii E'% -; "~l~~1l_If\ri,-‘Mi’-1‘ - "VJ ». “Yl- .-...»
imam no cnvu - iiiiirii-uw an ruviimieu an nuuam nu iznouiwr.-cu- ninru DI eaiivxiiru . I1 .-.»i i.. .0 D-Awlgiflgil .i- -,....-.,.-. 11'! ‘i'i'lT\"~J‘ L1‘ .i».i.;; :|':’1-'I'LVI::l1l'7B|l. ...‘ifi:.'.._,_. .,..,,_._,._‘L,;_.-». ......-. . ‘ . ..,.. .
it l‘i‘l‘rll>iIlJI\ ' I Fri‘1'i.'_ lZi‘4.ii‘l ll'i‘-‘ i\‘-i ‘- I ' l _- VH1 ii‘=i“i I-
I, I‘ ld <l~l r . I41’-\.'K' I'*.‘lll-lh.i.R \£M4‘t?f~l ..lll'\¥ ',1.ifI.~_I
Ill'|\-\ ‘ Ir [Ii .i\lI1 v ‘Vii ‘> ‘ ..:-»'-v'-i ii Iii l’\ I‘ '
il ll-J1 i.‘.ii v_.M\. 1 ..i-iivr ...|,iIlr.i 1Il|Y llilhlil MI-Ill BAWIJIK lfllilln -O4!T70ILElI:\|YlVl.

;z,:'_ .-.:-i-

.i:i.i..i...=i irizi.ci=i... Rfilvflllflllfll fiIlIYI‘l- i-iii...-0

nnwa on can -Miiiilrrnu uuiocrflii. Bl! Mani»-cxrnnrn in .I\1$GllllN»i
in -r-iuiunqizvosiunn FIICOI - inunivinu iurcoi ii'm1,~ii i\,-i\»lI!i\J\-
moo uuuinum-u Ill mil an noroiirlirie Mace» 1- rumuuiu niiucm. ii-1.,i.|i,,_q.- i .-. i cunvlnum an iiuuiwi NIAIKEUUTM on usiwic as as
muiiuumcm In nnnuaunocna nu vwi iiiiiwui no !A.lN|tI\fl or mo:-iuim:1 cnnilcnnt nun: ivmcoiium: as uilrnzfliiciii inmain: in tDIl'll.. ni-
-nun G.I\liIl:AnAl ll|nl4liM'r~||,lii_|11Y .- ;< i;:.r.i; ;.i .- .;.-i I .0 I
mi. :;'ivi= ~,:':i-i .--~- 0. kl‘ -lil»|“* |lI- i’ ii .i_i.;-i._i‘.ti .i.i.---iri.-ii i:::--,..ir r {.1 '7"l,‘=il' lill .. .i.i -.1‘, .-.1 -w~~ >-ii-mi
|ii»i.\ ,,r-iiiii- II"-‘(.51 ...-.i»i- “i :;.- J1’ '_!'l i... |-iii .1,.;..,..i iV|'|lll i;.._ \r-l:il.'Fi“I‘ ,|Lr~ l7l!I.L-.rr,l.l1l1'-- .-:--.1:-.: ui

iZ3‘r!r‘*Wi/I?‘-1 ‘ 1-iiliill-l. iv >4-.'i -- .'l_ lll5!'-i-'*"" :1’r \" 1"?!‘ ‘-' -1- <11 -i-M-in= W"! rm 'l‘1i'.'l\ ll 1"-.i~ .».iii~2ii (Ill -
-i-iirin,i;r.§r éklr. IA in: <45-u izuiuineiiniw 'MEl.lLI'J “J1!-',T'£4~ ..
-.ii.~=-i~ 1- 1.-_'lU< -/\_\l. I-|.'"‘<\\.'.$',\l".i_‘ ‘I VI.‘ ‘H111 .0... .i . ~ <

4'.".u|l I’. :91-uiinsialiciaiairicnuiia in .n=--»_ - .i-- i l i 1» .. i
.1.¢.-inn 101.1. ...> _- > .r-. aw 4 ~,~-i. i 'l ii._ i... u -i.;_i_, |]|;LiL'-i/‘|iY._;\\tIiil1|i' -~,ii. lF>"41' i I

~.. IIY ...i,.i.. ~ri-..-:.=\ii,u III ~'= ---1-'~ .i>-vii. ::>- i val. 1-.
ir -ii i;'~i‘il;:-‘Liiiiil4.w.1:.r:~ \"I§l|l-1»l'Vll .- YU" l.I in iii. 9 l\l l‘-‘H-l I.--ii:=i-iris. V.»‘€|v|_L\'l>'("~l‘~'yli .. grlitll-1;;*jII‘\rI\-‘ill i.~-- '-‘b'\-‘$""'V ..i J 'n' M. ill. ¢,u.. cuiviiuiri vurcmovui ui EllIlll7QllEl"B$ ‘awn-us I

l-Qfllltbfi nun i ..i . -ilr .i~-i- .- pi ‘IIIJSIJIY ic-mi. I oiriiu. I on» iai Via"-l.II\0l4|1‘\|OJlIhlINhl|Hl\IkIl|!!ll-It|9‘\'5‘¢lI| i‘ 1-w-' '1 "ll" - r-in ~~- .—\~
1'*['>ll‘>'l"I_H..I Il’lQ luv lllbli ll‘ » .i. . l'.l$\I~iV|"‘r.|. .- -.1. .........

ii: .3

lrl1iIll|'r'lR'l?‘H',lvi'i'l!€)yA. i i. |.ln‘HiP'Jl - ll"-‘ Ii. > i» i



5.3?
unsro

Popolwomzldo
-pnmdummuu
Iflflillnh

FSC C126U3I

IDIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO Xlll N“23l I FORTALEZA, ll DE OUTUBRO DE Z021

Estado do Ceuni - Prefeitura Municipal do Campos Sales - Aviso do .lulgamento— Tnmada do Pregqs N" 202l.09.l3.5-l.TP.0BR. A
Comissfio Permaneme dc Licilaqéo do Municipio de Campos Sales'CE zorna pohlico o resullado dojulgamento do Corlnme Licilalorio na
Tomoda de Pl'e<;u5. lombado sob n" 202 l .09. l 3.54.TP.OBR. Empresa Habilitada: Dinami Constnlqoes e lnc0rporar;6es LTDA, pol" cumprir
as cxigéncias ediuilicias. Empresn Vencedora: Dinami Conslrug;oes e lncorpomoocs LTDA. pur uprescntar meuor preqo. no valor total de RS
(trezcruos e um mil canto e lrinla reais e uincn cenlavos) . Maiores infonnaqoes: email: cplcampossalesfllillotmaiI.con1. Campos Sales/CE, 08 de
dc 2021. Luclessian Calixlo do Silva Alves - Presidente du Conrissio Pernmnenle do Licilacfio.

iifi *8!‘ inf’!

Eslado do Cearé - Prefeitura Municipal do Paracuru - A\iso de Adiamenlo de Licitaoio - Pregio Elelroulco N“ 102l.09.22.l-PE. Objcio: s;0nlrata<;§1o
dc cmprcsa para ll‘lll1iSKl‘l1l' aulas porn :1 prcpuroqfio dos inlorcssados cm palnicipar do concurso pi'1blico c tzunbém para qucm vni |Jm'licipo|' do FNEM dc
ooordo com o lcrmo <lcr'cl‘cré|1ciu. O Prcgflo Elclronico quo csiavzl mu1'c-ado porn o din U8 dc Oulubro dc 202l zls (19:00 horas. csul Adiodo para o dial 22 dc
Oulubro dc 2021. as l5 horas (quinzc horns). pelos molivos circumlnrrciados nos autos do processo. l\‘ltliOl‘¢a i||f<mnaq6cs no Scdc da Comissfio. siruzida
a Ruu Coronal Mcirclcs. n“ (17. C¢nrro— Puracuru/‘CE — CEP: 62.766-O(I0.. pclo Fonc: (85) 334-4.8802, no horairio dc (l8:00h ins l2:0()l1 ou pclo sin: Imp: i
inui1icipios.lcc.ce.gov.br/licitacocs. 0 Prcgoeiro.

tlhll *1?!‘ $'l"l=

Estado do Cearel - Cfimara Municipal dc Granjciro - Aviso dc Adiamcnto dc Licita¢:'\o - Processo Licitalorio N“ Z02l.0').l6.00l - Prcgao Presenclal.
O Pregociro do Cziinaru Municipal dc Granjeiro/CE. lorna piihlico para can hccimcnto dc tndos que a scsszio do reccbimcnto dos Envelopes dc Proposla dc
Prcqus c llubililagio para a liciluqaio cnjo objclo consist: no prcstmgio dc scrviqos lécnicus cspexializados on locagio 2 manutenqzio dc sislcrnas infonnulizados
dc llLiI'l'|il'll§||'fl(;§fi pirhlica, dcslinadn ao alcndimcnlo das ncccssidadcs do Cfimara Municipal do Granjciro/CE. marcado para o dia 08 do ouluhro dc 2021. és
08l1:.'lllin1n. seré adiado para o dia l3 do oulubro dc 2021. llS Ollhflllmin. Maiores infomraofios poderfio >21‘ ohlidas no Ciunara Municipal das 0l4h(l0|111n sis
l2l100m1n horas. Granjeiro/CE, 08 de oulubro do 2021. Damiio Luiz Benin l-‘ilho - Pregoeiro.

¥$* >828 IIFIP

Estadn do Cearé - Prefeitura Municipal do Morrinhos — Aviso de Julgamentn do Chamada Piibllca N“ 005/2021. Ohjero: Credenciamento dc Lvsiloeiros
Qficiuis para a realizaqeio do leiloos dcstinudos £1 alienaofio do hens |n<'J\'cis do Prefeitura Municipal de Morrinhos/CE. O Presidente da Coniissiio comunica
aos imeressados que ludos os liuilanles forain declarados devidamcnlc Credenciados ficando clussificados por ordem do sorleio do seguinle furma: l“
Colorado: Saulo Barhosa (Folio Segundo. 2" Colncudo: Erico Sobral Snares. 3" Coloczido: Francisco Gracus de Oliveira Medeiros. 4" Colocado: Fmnciscu
dos Chagas Pereira .lL‘1nior. Fico aherlo 0 pra./.u que delermina o an. 109, da Lei 11° 8.666/93. Morrinhos — Ce, ll de Outubro do 2021. Jorge Luiz du
Rocha — Presidente da CPL.

$101! iii Uili

Eslado do Cearé - Prefeitura Municipal do Novo Orieme. A (‘omis.~zio de Llcilziqfiil lornu publico o rcsultadu da fuse dc hobililnozio rel‘en:1\Lc:\Lici|agfio
nu modailidndc Tumadu dc Prccos N“ 00.0Z4’2()2 l . cujo objclo é a conlrnmozlo dos scrviqos dc oricntnczio dos rolinzrs c proocdimcnlos no sclor dc comp1'a.\
para ulcndcr as ncccssidudcs dos divcrsus Sccrcmrias do Municipiu dc Now ()rii;nlc. Emprcsalil Hubililddzl (sl: J I’ Limo Romeo EIREU. Emprcsn ls)
lnabililadn (s): Silva c Vicira L'l'D=\. por ClCSCl.lfl1pl'll' o item 5.4.5.2. Enconlra-so abcno pram rccursal pr¢\'islo no Arligo I09. lnciso l. ailinca "21" da Lei n“
8.660/93. Novo Orienle-CE. 08.10.2021. Paulo Sergio Andradc Bonfim - Presidente do CPL.

vii Iilkt tint

Estado do Ceanl - Prefeitura i\‘|I.llli(‘lpfll de llusébio - Aviso dc Alwrlura das Proposlas dc Precos — Tomada dc Prcqos N“ 07.012/202l. A Cumlssfio
Pcrmanenlc dc Licimgzziu do Prcllnlura Municipal dc Eusébio~CE. lornzr piiblicu para conhacimcnlo dos imeressados que no proximo din I4 dc oulubro do
202! As 14h no Rua Edmilson Pinheiro. l50. Autodromo — CEP: 61.760-U00 — EusélJio~CE. cstaré rcalizando a abcn.u|'a dos Proposms dc Prcgos do Tornndzi
dc Preqos. cujo objclo é :1 contramozio dc cmprcsa cspccializada para n C0l'lSl1’Ll\I50 do academia dc saildt: no Bairro: G\1;n'iba.< no Mlmicipio dc Eusébio — C E.
Raylso Rafaelle .I|:rl'mimo Lima - Presidente da Comissfio.

lllilii ##1## vlI#*

Prefeitura Municipal de Senador Pon1peu- 0 Presidente da (“ouiisszio do Licrlaofio loma piihliuo que a partir dos lfili do dia I 110.2021 esmrzi disponhel
para o (Tadasuamenlo dos Proposlas do Prisons relirrenles an Pregéo Elelrénico N“ ST-PE006f202l(Sccretaria do Irahalho. Desenvolvimenlo c 1\.'~'sislén<:i:|
Social). cujo ohjetn: .-’\quisi<;5o do veiculn Olcm. Data da Dispute do l're<;os: 25~ l0~.Z021 sis l4:30h (Horiirio do Brasilia. Dl~'l. O edital podern ser adquiridn
nos dias oteis. dos 08h as l2l1(Horririo local). no Avcnida Francisco Franqa Cambraia. sin. Comm. Senador Pornpou/CE. ou znravés dos sites: \vww.bll.org.
hr. Imps:/»“licilacoes.lce.ce.gov.br/hllps://\\*ww,senadorpompeu.¢e.gov.br' . José Higo dos Rois Rocha.

#811 $*1¢ ***

Prefeitura Municipal de Senador - Exlralo do Termo de HOl‘l‘llJi.UgZl\;§fi e Adjudicaofio - A Secreuiria do Educziqfio Cullura e Dosporlo, Anlonin lroneide
Vidal Pinbciro Bezcna. ioma piiblico u Exlrolo do Termo de Honiolirgaqfio c Adjudicaqfio referent: .1 Tunmda do Pregns n" SE-TPU0l/2021 que lcm cumo
objelo a rsonlrtuaqzio do empresfl eweuinlizada para a cxocuqio do sen/iqo da conservaqéo da quadra da Lagoa Nova. Fica l-lomologado c Adjudicado
em favor da empresa Dog)‘ (.'onslr-uooes l.lda-ME, pL’|() valor global dc RS or .-414.22 (sessenla e um mil qualroconlos c qualorze reois c rims c dois
cc\1lai\'os). llumologado c /\d]lldlCfldO em 24.109202 l.

IIUW %\kl8 Ii‘-31$

Prcfcilum .\lunii:ipa| dc Senador Pompeu. A Sucrclarin dc liducaqriu. Cultural c Dcsporlo lor-na pdhlico o Fxlralo do lnslrumenlo Conlraluul n“ SF.-
'l‘l‘00l/ZOZI-A-0 I -SECD. dccorrcnlc do Tomnda dc Prcgos N“ SE-'l'P(l(ll/2021. que lcm como olvjclo coul|'nliu;f1o dc cniprcsd cspcciulizoda pom 1| cxccuoaio
do <cr\'i¢.n do con.scrva1r;:io do quadra du Lagoa Nova. Conwalzrdaz Dagy ('onst|-ucocs Lida-ME, pelo valor global dc R5 oI.4l-1.22 (scsscrila c um mil
quznroccmos c qunlorzc rcais c vinte e dois cenlavos). Assinn pcla Conlmiarrlcr Antonia lroncidc Vidal Pinhciro Beze1"ra- Secrclririaz Assina pclu C‘onlrrnndn:
Sr. Diego Vcnéncio Ribciro do Nascimenlo. Data dc Assinalura do Conirzuoz 30/ll‘).»‘202 l. Vigéncio: (>0 (scsscnm) dias as ponir do dam dc Q1111 ElS$lIl$lll.ll'!l.

Illhi -Mil? IBQHU

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE M.-\R('() - A\'lS0 DE l.lClTA(,'.‘l'\O - EDIT.-kl. DE CONCOR.Rl'€NClA N” 3290'l0l/202]
- Data do Ahcrlura: lZ"l l@202 I. is llilh. OBJETO: C'onlrala¢;:§o dc :1lic:11a§:§0 graluila dc imoveis com cncargos. dc lamanhos di\'ersos_ dcslinados £1
oxploracfm agroindusrrial. ll‘ldUSl'l'l€ll. comerc1al.de SCl'\'lQOS emu dc lecnolngin. VALOR DO El)l'I'Al.: (iraluilo. IN F()RMAC(’)ES: Prefeilunn i\-luiiicipul.
Av. Prefeitura (iuido Osterno, S/NI Térrco, (Tcnlro. li-mail: Marco-CE. 29/09/2021. Geraldn Basins Ostorno Jimior — Soc.
do Desenv. Economico. Agricultural. Tecnnlogia e Meio Amhicnte.

11$ #181’ #8"!

Estado do Cearzi - Consnrcin I’|'1blico dc Sande lnterfedc-rntivo do Vale do Curu - ClS\',\LE — Extratu dc Edital de Convocaqfio n° 0l.20l9 -
Refs-réncia: Processo Solelhu n" l)l.ZlIl9. \7bjl:lu. Cum U\;u\;l1\!\1\1 um-Jidmo; Anuilzu .N/1.L1ri(1(‘1m\rr||::= L/lus:l'ul(lu - r£|\l1'\l'|!gl\ Pfllulicnfi As<i.=n-n1-.- Adminisu-.1riv<.
- C lassil'ica\;5o: -l" - Prazo: coniparecer em 48 horus. a conlur da dulu dc publiun;-50 dcsle alo. sob pcna do desulassiflcaqéo - Local: Rua Juaci Sampuio Pul'1l\!5
(‘orr<‘ia_ 1506-B - Cenlro - Caucaia - CE. CEP: ol.o()U-l50. lnl'ol'rnas;f\es: fooc (RS) 3342-2767. no horério dc (l?lh(l0min ills l6h0l)min. nos dias lll;'l$ apos
esta publicaqfio. (Iaucnla/CE, 01 de Outubro dc 2021. Fernando Henrique Goersch Bastos —- Dirctor Executivo do CISVALE.

iii iii"! Ullfi

Eslado do Cearai - Cons6rcio Piiblico dc Saode lnlerfederalivo do Vale do Curu - CISVALE — Euralo do Ediml do Convocagfio n° 01.2019 -
Referéncia: Processo Selelivo n° 0l.20I9. Objelo: ('onvoc;u;a‘1o do (‘:mr.lidano: Nuinro .\/lurqucs Bezcmi - Ernprego Poblico: Assisleulc /\dminl:<\ruli\'u -
(_'lnssifica~;:"lo: 3" < Pruzo: C(llll|‘JilI'CL'\J1‘CITl 48 horas. u conlar do data dc pululicziqim duel: ulo. sob pcna dc dcsclassiticaofio - Local: Ruu Junci Sannpoio Poole»
Corrcia. I696-B - Ccnlro - Caucaio - CE. CEP: ol .600-l S0. lnl'orn1no6os: lime I85! 3342-'_".'(>7. I10 l\0\'5H‘i0 41¢ U3|1U(l"1iI‘l 515 l(\hU9mi"- "0-1 ("BS \'ll¢lF i\P<"h'
csm publicaqéo. Caucnia/CE. 0| dc Outuhro do 202l. Fernando Hem-ique Gocrsch Basins - Dirotor Excculivo do ClS\'.»\LE.

Iii 1"?‘ ilk‘?

Serra do Malo Ill Encrgia Solar S.A. - Toma pdblico que rcccbcu do Supcrinlendéncio Estoduol do Mcio Ambient: - SEl‘\-l.-\(.'E a Liucnco dc illSl.Hi_(1Q5(l
para Arriplincio N“ 66/2(l2l — DICOP pom :1 l.l<ina Solar Fotovullaicu — Ul-'V Serra do Mnlo Ill. locolirndn nu Fozcnd:1C:\mpo Ramada. SIN no munlcrplo dc
Trairi.'CE. com validndc dc 28/09. 2026. l-"oi dotcrnrinado o cumprinlizmo das cxigéncias contidns nos Normzls c lr1s1r'uqEics do l.ic::ncinmcn|o do S1-f..\/l:\Cl-’.

DE

Io?



/,.~ ._\ _

Estado do Ccarai /19° iifvf‘ *0; '-
- I I I Q

V o Prefcnura Mummpal dc Senador Pompeu \

‘:1-"“ .

'0'
S 4

I ‘

‘V’ W Q’.\;_ffL/,

\ CERTIDAO DE PUBLICAQKO no AVISO DE LIQITAQAQ I
O Presidente do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigées, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Edital do Pregio Elctronico dc N.° ST-PE006/2021, com abertura dia 25 dc

setembro dc 2021 51$ 14:30 (Horzirio dc Brasilia), foi publicado através dc afixa<_;€ao na Portaria dcsta

Prefeitura (Qundro dc Avisos e Publicagoes), na data de 08 de outubro de 2021.

lgualmentc, CERTIFICAMOS que 0 respective Aviso do Edita] do Pregio Eletronico N.“ ST-

PE006/2021, foi publicado no site do municipio: hl11'p.~‘:/A/\v\\'\\».scnad<n]>o1npcu.cu.g<1\".hr,’; e

nos _|ornal O Estado, e no _]__orn:1l Difirio Oficial do Estado do Ceari, , e no lornal Dizirio Oficial

dos Municipios do Estado do Ccaréhna cdigzlo dc din 11 dc Outubro de 2021.

Senador Pompeu (CE), 11 dc Outubro dc 2021.

Xv ' W 141» /*4” Mosé Hig dos eis Rocha
Presidente do Municipio dc Senador Pompeu (C E).

Prcfcimru Municip-.11 dc Sunndor Pompeu/(II'I
(INl’_] 11." 07.728.-#21 /(1001-8'.Z - (l(}l~' n“ 06.920284-2

P-.x<_:o Municipal — lldificio l"r~.1ncisco l"r:1m;a (jambmia —
‘\vcnida Francisco l"mn<;a (iumbraiu, n." 265, Bnirm (Icntro — Clil‘ 63.600-O00


